CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº        /2025

Ementa: Indica a manutenção da calçada do Pronto Socorro da Fundação de
Saúde e Assistência do Município de Caçapava – FUSAM, localizado na Avenida

Coronel Manoel Inocêncio, Centro.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto
regimental  desta  Casa,  INDICA  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito
Municipal Yan Lopes de Almeida, que proceda a manutenção da calçada do
Pronto Socorro da Fundação de Saúde e Assistência do Município de
Caçapava – FUSAM, localizado na Avenida Coronel Manoel Inocêncio,
Centro.

A referida  calçada apresenta  diversas  irregularidades  que
podem  comprometer  a  segurança  dos  usuários  e  a  acessibilidade,
especialmente para pessoas com mobilidade reduzida.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 25 de fevereiro de 2025

Pablo Fernandes
Vereador – DC

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330038003800380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	INDICAÇÃO Nº /2025
	O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Yan Lopes de Almeida, que proceda a manutenção da calçada do Pronto Socorro da Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava – FUSAM, localizado na Avenida Coronel Manoel Inocêncio, Centro.
	A referida calçada apresenta diversas irregularidades que podem comprometer a segurança dos usuários e a acessibilidade, especialmente para pessoas com mobilidade reduzida.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 25 de fevereiro de 2025

		2025-02-25T16:41:09-0300